2025年12月16日

　お客様各位

　平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　クリスマスから年末年始における取引システム稼働時間および入出金受付時間につきまして、下記のとおりご案内いたします。

対円通貨 クロスカレンシー クイック入金 通常入金

12月24日（水） 7：55～翌6：00 7：55～翌5：30 通常通り ○ 通常通り 17時までの受付⇒12/25送金

12月25日（木） 7：55～15：30 7：55～15：00 通常通り
○

（15時30分まで可）

○

（14時まで可）
14時までの受付⇒12/26送金

12月26日（金） 7：55～翌6：00 7：55～翌5：30 通常通り ○ 通常通り
17時までの受付⇒12/29送金

17時以降の受付⇒12/30送金

12月27日（土） ○
×

（12/29反映）
12/30送金

12月28日（日） ○
×

（12/29反映）
12/30送金

 12月29日（月） 7：10～翌6：55 7：10～翌6：25 通常通り ○ 通常通り
17時までの受付⇒12/30送金

17時以降の受付⇒1/5送金

 12月30日（火） 7：55～翌6：55 7：55～翌6：25 通常通り ○ 通常通り
17時までの受付⇒1/5送金

17時以降の受付⇒1/6送金

 12月31日（水） 7：55～翌6：00 7：55～翌5：30 通常通り ○
×

（1/5反映）
1/6送金

 1月 1日（元旦） ○
×

（1/5反映）
1/6送金

1月 2日（金） 7：55～翌6：00 7：55～翌5：30 通常通り ○
×

（1/5反映）
1/6送金

1月 3日（土） ○
×

（1/5反映）
1/6送金

1月 4日（日） ○
×

（1/5反映）
1/6送金

1月 5日（月） 7：10～翌6：55 7：10～翌6：25 通常通り ○ 通常通り
17時までの受付⇒1/6送金

17時以降の受付⇒1/7送金

※この時期はスワップポイントの付与日が不規則になりますのでご注意ください。

　スワップポイントに関しては、くりっく365ホームページ（スワップカレンダー）にてご確認ください。

https://www.click365.jp/service/service03.html

クイック入金ご利用の際、正常な入金処理が完了しなかった場合、取引口座への反映まで銀行営業日で2営業日ほどお時間を要します。

またご利用金融機関によっては、年末年始においてメンテナンスを実施する場合がございますので、予めご利用されるネット銀行へ

ご確認ください。

12月31日（水曜日）から1月4日（日曜日）までが銀行休業日となります。

また、12月27日（土曜日）と28日（日曜日）も休業になるため、年内最終の銀行営業日となる30日（火曜日）においては、窓口および

ATMなどでは、かなりの混雑が予想されます。ご入金のお手続きはお早めにお願い申し上げます。

休日明けのオープンレートが、休日前のクローズレートから大きく乖離してスタートする可能性もありますので、お客様が指定した

レート（逆指値注文・ロスカット注文）から大きく乖離したレートで約定（スリッページ）する場合があります。

お客様におかれましては、上記リスクをご勘案の上、お取引およびポジション・資金管理について十分にご注意ください。

クリスマス及び年末年始の営業時間について

日付 出金

休業日　（終日取引不可）

休業日　（終日取引不可）

休業日　（終日取引不可）

Mailto : support365@fxbroadnet.com

フリーダイヤル: 0120-997-867

カスタマーサポート

対応時間

取引時間 入金

その他ご不明点、ご質問事項等ございましたら、当社カスタマーサポート部宛にご連絡下さい。

休業日　（終日取引不可）

休業日　（終日取引不可）

https://www.click365.jp/service/service03.html